
 

Druk Nr 20/LVI/2023 

Uchwała Nr    /LVI/2023 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie   zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radzymin na lata 2023-2035 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Rady Miejskiej w Radzyminie Nr 693/LIII/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Radzymin na lata 2023 - 2035 zmienia się: 

- prognozowaną kwotę długu i spłat zobowiązań, pod nazwą Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata  
2023 - 2035, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 

- wykaz przedsięwzięć do WPF 2023 - 2035, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2023 - 2035. 

Zmiana WPF jest konsekwencją zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2023. z dnia  
30 stycznia 2023 r. Zmiany zobrazowane załącznikiem nr 1 sprowadzają się do zmiany planu dochodów ogółem, 
dochodów bieżących w konsekwencji modyfikacji pozostałych dochodów bieżących, dochodów majątkowych, w 
tym z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na inwestycje. Po stronie wydatkowej modyfikuje się wydatki 
ogółem, wydatki bieżące, w tym na wynagrodzenia, wydatki majątkowe w konsekwencji zmiany wartości 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych. Zmniejszeniu o 1 100 000,00 zł ulega planowany na rok 2023. deficyt 
budżetu. 

Zmiany zobrazowane załącznikiem nr 2 sprowadzają się do ujęcia nowego przedsięwzięcia, które sprowadza 
się do rozbudowy drogi serwisowej w Ciemnem oraz modyfikacji nakładów na budowę drogi dojazdowej do 
terenów przemysłowych w Emilianowie. 
 

 
  

 


